
UCHWAŁA Nr 49/2014 
Rady Wydziału Społeczno-Humanistycznego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 17 czerwca 2014 r. 

 
w sprawie zmiany planów studiów dla studiów drugiego stopnia na kierunku „filologia”  

o profilu praktycznym w formie stacjonarnej i niestacjonarnej 
 
Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U. z 2005 r. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) 
 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
W załącznikach do uchwały nr 46/2014 Rady Wydziału Społeczno-Humanistycznego 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie zmiany 
planów studiów dla studiów drugiego stopnia na kierunku „filologia” o profilu praktycznym 
w formie stacjonarnej i niestacjonarnej wprowadza się zmiany polegające na zmniejszeniu 
liczby godzin dydaktycznych.  

 
§ 2 

Zmiany, o których mowa w § 1 zostały określone w załącznikach do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Humanistycznego. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
    Rady Wydziału Społeczno-Humanistycznego 

          PWSZ w Koninie  
 

          /-/dr Artur Zimny  
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/Katarzyna Klapsa 
 


